
20.10.2012 Kadetky

Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. Stabinger Jessica 1998 LFT Tirol Austria 4.400  8.850  0.000  13.250  4.100  7.400  0.000  11.500  4.600  7.150  0.000  11.750  4.400  7.050  0.000  11.450     47.950   
2. Ochynská Tereza 1997 TJ Sokol Moravská Ostrava 4.400  8.050  0.000  12.450  3.900  6.450  0.000  10.350  4.500  7.050  0.000  11.550  4.600  7.650  0.000  12.250     46.600   
3. Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians 4.200  7.600  0.000  11.800  1.800  7.800  0.000  9.600  5.400  7.100  0.000  12.500  4.400  7.850  0.000  12.250     46.150   
4. Cenková Veronika 1999 TJ Sokol Moravská Ostrava 4.200  8.700  0.000  12.900  1.500  7.800  0.000  9.300  4.900  6.550  0.000  11.450  4.600  7.800  0.000  12.400     46.050   
5. Chalupová Natálie 1997 TJ Bohemians 4.000  8.700  0.000  12.700  2.700  5.600  0.000  8.300  5.000  7.200  0.000  12.200  4.700  7.500  0.000  12.200     45.400   
6. Weisserová Jana 1998 TJ Sokol Brno 4.200  7.650  0.000  11.850  3.300  6.650  0.000  9.950  5.200  6.800  0.000  12.000  3.700  7.400  0.000  11.100     44.900   
7. Mičková Eva 1999 TJ Prostějov 4.000  8.150  0.000  12.150  3.000  7.000  0.000  10.000  4.100  7.700  0.000  11.800  3.500  7.400  0.000  10.900     44.850   
8. Měrková Adéla 2001 GK Šumperk 4.000  7.750  0.000  11.750  1.400  8.000  0.000  9.400  4.500  8.200  0.000  12.700  3.300  7.650  0.000  10.950     44.800   
9. Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov 4.000  8.450  0.000  12.450  2.400  7.050  0.000  9.450  4.000  8.050  0.000  12.050  3.200  7.200  0.000  10.400     44.350   
10. Kozáková Simona 1997 TJ Sokol Brno 4.200  8.700  0.000  12.900  2.600  7.850  0.000  10.450  4.200  5.550  0.000  9.750  3.500  7.600  0.000  11.100     44.200   
11. Dvořáková Tereza 2000 GSK Spartak Děčín 4.400  9.050  0.000  13.450  1.600  7.500  0.000  9.100  3.900  7.450  0.000  11.350  3.500  6.750  0.000  10.250     44.150   
11. Kányai Anna Mária 1998 Stadion Ústí n/L. 4.400  8.250  0.000  12.650  3.800  5.300  0.000  9.100  4.400  7.050  0.000  11.450  4.500  6.450  0.000  10.950     44.150   
13. Majerechová Romana 1999 Sokol Kampa 4.000  8.950  0.000  12.950  3.300  5.750  0.000  9.050  5.000  6.150  0.000  11.150  3.900  6.950  0.000  10.850     44.000   
14. Drápalová Veronika 1997 TJ Sokol Brno 4.200  8.650  0.000  12.850  2.400  5.350  0.000  7.750  4.500  7.200  0.000  11.700  3.800  7.350  0.000  11.150     43.450   
15. Kanonová Nadine 1998 TJ Sokol Moravská Ostrava 4.400  8.600  0.000  13.000  2.900  5.100  0.000  8.000  4.000  7.400  0.000  11.400  4.600  6.250  0.000  10.850     43.250   
16. Stahalíková Patricie 1999 GK Vítkovice 4.000  8.100  0.000  12.100  1.500  7.350  0.000  8.850  3.600  7.400  0.100  10.900  3.500  7.500  0.000  11.000     42.850   
17. Měrková Vendula 2001 GK Šumperk 4.200  7.900  0.000  12.100  1.400  7.800  0.000  9.200  4.600  6.350  0.000  10.950  3.300  7.150  0.000  10.450     42.700   
18. Šebáková Veronika 2002 Sokol Kampa 2.400  9.000  0.000  11.400  0.900  8.100  0.000  9.000  3.200  8.250  0.000  11.450  3.000  7.050  0.000  10.050     41.900   
19. Orságová Kateřina 2000 TJ Sokol Moravská Ostrava 4.200  8.650  0.000  12.850  1.000  6.750  0.000  7.750  3.700  6.650  0.000  10.350  3.600  7.300  0.000  10.900     41.850   
20. Vyhlídalová Markéta 1999 TJ Prostějov 2.400  8.950  0.000  11.350  2.300  6.950  0.000  9.250  3.400  7.700  0.000  11.100  3.000  6.950  0.000  9.950     41.650   
21. Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov 4.000  8.300  0.000  12.300  1.300  6.450  0.000  7.750  3.700  6.950  0.000  10.650  3.300  7.150  0.000  10.450     41.150   
22. Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians 2.400  8.500  0.000  10.900  1.100  7.500  0.000  8.600  3.500  7.300  0.000  10.800  3.400  7.350  0.000  10.750     41.050   
23. Kühnová Marie 2000 TJ Bohemians 2.400  8.150  0.000  10.550  2.500  6.850  1.000  8.350  3.900  7.950  0.000  11.850  3.700  6.500  0.000  10.200     40.950   
24. Nevrklová Marie 2000 GK Šumperk 4.200  7.900  0.100  12.000  1.100  6.500  0.000  7.600  4.500  6.750  0.000  11.250  2.900  7.100  0.000  10.000     40.850   
25. Štelclová Klára 1999 GK Vítkovice 2.400  7.500  0.000  9.900  1.000  7.550  0.000  8.550  2.700  7.150  0.000  9.850  2.800  6.800  0.000  9.600     37.900   
26. Jelínková Kateřina 2001 TJ Bohemians                 3.800  7.050  0.100  10.750  3.700  7.800  0.000  11.500     22.250     

kladina: Všetečková, Vychodilová, Uhrová Zd., Uhrová (Brno)
prostná: Řehořová, Masopustová, Horvath, Válová R.

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka , hlavní rozhodčí: Mgr. Hana Nováková
zpracoval: Bc. Michal Šotola

VÍTKOVICE CUP 2012

28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice
Nominační závod OH naděje

GK Vítkovice

přeskok: Šotolová, Holcová, Dudová, Žitníková
bradla: Hořká Z., Vlková, Válová, Uhrová B., Haasová

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians 4.200  7.600  0.000  11.800  1.800  7.800  0.000  9.600  5.400  7.100  0.000  12.500  4.400  7.850  0.000  12.250     46.150   
2. Měrková Adéla 2001 GK Šumperk 4.000  7.750  0.000  11.750  1.400  8.000  0.000  9.400  4.500  8.200  0.000  12.700  3.300  7.650  0.000  10.950     44.800   
3. Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov 4.000  8.450  0.000  12.450  2.400  7.050  0.000  9.450  4.000  8.050  0.000  12.050  3.200  7.200  0.000  10.400     44.350   
4. Dvořáková Tereza 2000 GSK Spartak Děčín 4.400  9.050  0.000  13.450  1.600  7.500  0.000  9.100  3.900  7.450  0.000  11.350  3.500  6.750  0.000  10.250     44.150   
5. Měrková Vendula 2001 GK Šumperk 4.200  7.900  0.000  12.100  1.400  7.800  0.000  9.200  4.600  6.350  0.000  10.950  3.300  7.150  0.000  10.450     42.700   
6. Šebáková Veronika 2002 Sokol Kampa 2.400  9.000  0.000  11.400  0.900  8.100  0.000  9.000  3.200  8.250  0.000  11.450  3.000  7.050  0.000  10.050     41.900   
7. Orságová Kateřina 2000 TJ Sokol Moravská Ostrava 4.200  8.650  0.000  12.850  1.000  6.750  0.000  7.750  3.700  6.650  0.000  10.350  3.600  7.300  0.000  10.900     41.850   
8. Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov 4.000  8.300  0.000  12.300  1.300  6.450  0.000  7.750  3.700  6.950  0.000  10.650  3.300  7.150  0.000  10.450     41.150   
9. Kühnová Marie 2000 TJ Bohemians 2.400  8.150  0.000  10.550  2.500  6.850  1.000  8.350  3.900  7.950  0.000  11.850  3.700  6.500  0.000  10.200     40.950   
10. Nevrklová Marie 2000 GK Šumperk 4.200  7.900  0.100  12.000  1.100  6.500  0.000  7.600  4.500  6.750  0.000  11.250  2.900  7.100  0.000  10.000     40.850   
11. Jelínková Kateřina 2001 TJ Bohemians                 3.800  7.050  0.100  10.750  3.700  7.800  0.000  11.500     22.250   

bradla: Hořká Z., Vlková, Válová, Uhrová B., Haasová

kladina: Všetečková, Vychodilová, Uhrová Zd., Uhrová (Brno)

prostná: Řehořová, Masopustová, Horvath, Válová R.

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka , hlavní rozhodčí: Mgr. Hana Nováková

zpracoval: Bc. Michal Šotola

VÍTKOVICE CUP 2012
28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice

Nominační závod pro Memoriál J. Gajdoše
GK Vítkovice

Kadetky 2000 a ml

přeskok: Šotolová, Holcová, Dudová, Žitníková

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Dvořáková Tereza GSK Spartak Děčín 2000    4.400     9.050       13.450  

2. Stabinger Jessica LFT Tirol Austria 1998    4.400     8.850       13.250  

3. Kanonová Nadine TJ Sokol Moravská Ostrava 1998    4.400     8.600       13.000  

4. Majerechová Romana Sokol Kampa 1999    4.000     8.950       12.950  

5. Kozáková Simona TJ Sokol Brno 1997    4.200     8.700       12.900  

5. Cenková Veronika TJ Sokol Moravská Ostrava 1999    4.200     8.700       12.900  

7. Orságová Kateřina TJ Sokol Moravská Ostrava 2000    4.200     8.650       12.850  

7. Drápalová Veronika TJ Sokol Brno 1997    4.200     8.650       12.850  

9. Chalupová Natálie TJ Bohemians 1997    4.000     8.700       12.700  

10. Kányai Anna Mária Stadion Ústí n/L. 1998    4.400     8.250       12.650  

11. Ochynská Tereza TJ Sokol Moravská Ostrava 1997    4.400     8.050       12.450  

11. Ponížilová Dominika TJ Prostějov 2002    4.000     8.450       12.450  

13. Holcová Magdaléna TJ Prostějov 2001    4.000     8.300       12.300  

14. Mičková Eva TJ Prostějov 1999    4.000     8.150       12.150  

15. Měrková Vendula GK Šumperk 2001    4.200     7.900       12.100  

15. Stahalíková Patricie GK Vítkovice 1999    4.000     8.100       12.100  

17. Nevrklová Marie GK Šumperk 2000    4.200     7.900     0.100     12.000  

18. Weisserová Jana TJ Sokol Brno 1998    4.200     7.650       11.850  

19. Holasová Aneta TJ Bohemians 2001    4.200     7.600       11.800  

20. Měrková Adéla GK Šumperk 2001    4.000     7.750       11.750  

21. Šebáková Veronika Sokol Kampa 2002    2.400     9.000       11.400  

22. Vyhlídalová Markéta TJ Prostějov 1999    2.400     8.950       11.350  

23. Bezstarosti Lenka TJ Bohemians 1999    2.400     8.500       10.900  

24. Kühnová Marie TJ Bohemians 2000    2.400     8.150       10.550  

25. Štelclová Klára GK Vítkovice 1999    2.400     7.500       9.900  

  

VÍTKOVICE CUP 2012
28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice

GK Vítkovice

Vault - Kadetky

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Stabinger Jessica LFT Tirol Austria 1998    4.100     7.400       11.500  

2. Kozáková Simona TJ Sokol Brno 1997    2.600     7.850       10.450  

3. Ochynská Tereza TJ Sokol Moravská Ostrava 1997    3.900     6.450       10.350  

4. Mičková Eva TJ Prostějov 1999    3.000     7.000       10.000  

5. Holasová Aneta TJ Bohemians 2001    1.800     7.800       9.600  

6. Měrková Adéla GK Šumperk 2001    1.400     8.000       9.400  

7. Cenková Veronika TJ Sokol Moravská Ostrava 1999    1.500     7.800       9.300  

8. Vyhlídalová Markéta TJ Prostějov 1999    2.300     6.950       9.250  

9. Měrková Vendula GK Šumperk 2001    1.400     7.800       9.200  

10. Dvořáková Tereza GSK Spartak Děčín 2000    1.600     7.500       9.100  

10. Kányai Anna Mária Stadion Ústí n/L. 1998    3.800     5.300       9.100  

12. Majerechová Romana Sokol Kampa 1999    3.300     5.750       9.050  

13. Šebáková Veronika Sokol Kampa 2002    0.900     8.100       9.000  

14. Stahalíková Patricie GK Vítkovice 1999    1.500     7.350       8.850  

15. Bezstarosti Lenka TJ Bohemians 1999    1.100     7.500       8.600  

16. Štelclová Klára GK Vítkovice 1999    1.000     7.550       8.550  

17. Kanonová Nadine TJ Sokol Moravská Ostrava 1998    2.900     5.100       8.000  

18. Orságová Kateřina TJ Sokol Moravská Ostrava 2000    1.000     6.750       7.750  

18. Drápalová Veronika TJ Sokol Brno 1997    2.400     5.350       7.750  

18. Holcová Magdaléna TJ Prostějov 2001    1.300     6.450       7.750  

21. Nevrklová Marie GK Šumperk 2000    1.100     6.500       7.600  

  

VÍTKOVICE CUP 2012
28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice

GK Vítkovice

Uneven Bars - Kadetky

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Měrková Adéla GK Šumperk 2001    4.500     8.200       12.700  

2. Holasová Aneta TJ Bohemians 2001    5.400     7.100       12.500  

3. Chalupová Natálie TJ Bohemians 1997    5.000     7.200       12.200  

4. Ponížilová Dominika TJ Prostějov 2002    4.000     8.050       12.050  

5. Weisserová Jana TJ Sokol Brno 1998    5.200     6.800       12.000  

6. Kühnová Marie TJ Bohemians 2000    3.900     7.950       11.850  

7. Mičková Eva TJ Prostějov 1999    4.100     7.700       11.800  

8. Stabinger Jessica LFT Tirol Austria 1998    4.600     7.150       11.750  

9. Drápalová Veronika TJ Sokol Brno 1997    4.500     7.200       11.700  

10. Ochynská Tereza TJ Sokol Moravská Ostrava 1997    4.500     7.050       11.550  

11. Šebáková Veronika Sokol Kampa 2002    3.200     8.250       11.450  

11. Kányai Anna Mária Stadion Ústí n/L. 1998    4.400     7.050       11.450  

11. Cenková Veronika TJ Sokol Moravská Ostrava 1999    4.900     6.550       11.450  

14. Kanonová Nadine TJ Sokol Moravská Ostrava 1998    4.000     7.400       11.400  

15. Dvořáková Tereza GSK Spartak Děčín 2000    3.900     7.450       11.350  

16. Nevrklová Marie GK Šumperk 2000    4.500     6.750       11.250  

17. Majerechová Romana Sokol Kampa 1999    5.000     6.150       11.150  

18. Vyhlídalová Markéta TJ Prostějov 1999    3.400     7.700       11.100  

19. Měrková Vendula GK Šumperk 2001    4.600     6.350       10.950  

20. Stahalíková Patricie GK Vítkovice 1999    3.600     7.400     0.100     10.900  

21. Bezstarosti Lenka TJ Bohemians 1999    3.500     7.300       10.800  

22. Jelínková Kateřina TJ Bohemians 2001    3.800     7.050     0.100     10.750  

23. Holcová Magdaléna TJ Prostějov 2001    3.700     6.950       10.650  

24. Orságová Kateřina TJ Sokol Moravská Ostrava 2000    3.700     6.650       10.350  

25. Štelclová Klára GK Vítkovice 1999    2.700     7.150       9.850  

26. Kozáková Simona TJ Sokol Brno 1997    4.200     5.550       9.750  

  

VÍTKOVICE CUP 2012
28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice

GK Vítkovice

Beam - Kadetky

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Cenková Veronika TJ Sokol Moravská Ostrava 1999    4.600     7.800       12.400  

2. Ochynská Tereza TJ Sokol Moravská Ostrava 1997    4.600     7.650       12.250  

2. Holasová Aneta TJ Bohemians 2001    4.400     7.850       12.250  

4. Chalupová Natálie TJ Bohemians 1997    4.700     7.500       12.200  

5. Jelínková Kateřina TJ Bohemians 2001    3.700     7.800       11.500  

6. Stabinger Jessica LFT Tirol Austria 1998    4.400     7.050       11.450  

7. Drápalová Veronika TJ Sokol Brno 1997    3.800     7.350       11.150  

8. Kozáková Simona TJ Sokol Brno 1997    3.500     7.600       11.100  

8. Weisserová Jana TJ Sokol Brno 1998    3.700     7.400       11.100  

10. Stahalíková Patricie GK Vítkovice 1999    3.500     7.500       11.000  

11. Měrková Adéla GK Šumperk 2001    3.300     7.650       10.950  

11. Kányai Anna Mária Stadion Ústí n/L. 1998    4.500     6.450       10.950  

13. Mičková Eva TJ Prostějov 1999    3.500     7.400       10.900  

13. Orságová Kateřina TJ Sokol Moravská Ostrava 2000    3.600     7.300       10.900  

15. Kanonová Nadine TJ Sokol Moravská Ostrava 1998    4.600     6.250       10.850  

15. Majerechová Romana Sokol Kampa 1999    3.900     6.950       10.850  

17. Bezstarosti Lenka TJ Bohemians 1999    3.400     7.350       10.750  

18. Měrková Vendula GK Šumperk 2001    3.300     7.150       10.450  

18. Holcová Magdaléna TJ Prostějov 2001    3.300     7.150       10.450  

20. Ponížilová Dominika TJ Prostějov 2002    3.200     7.200       10.400  

21. Dvořáková Tereza GSK Spartak Děčín 2000    3.500     6.750       10.250  

22. Kühnová Marie TJ Bohemians 2000    3.700     6.500       10.200  

23. Šebáková Veronika Sokol Kampa 2002    3.000     7.050       10.050  

24. Nevrklová Marie GK Šumperk 2000    2.900     7.100       10.000  

25. Vyhlídalová Markéta TJ Prostějov 1999    3.000     6.950       9.950  

26. Štelclová Klára GK Vítkovice 1999    2.800     6.800       9.600  

  

VÍTKOVICE CUP 2012
28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice

GK Vítkovice

Floor - Kadetky

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality
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